


Classement challenge Pays Haut - Hommes - Grande distance

Classement Nom

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

1 LAFARGUE VINCENT
2 CARVALHO MICHAEL
3 AZEVEDO DA SILVA JOAO CARLOS
4 GRANDEURY MANUEL
5 LOPES AURELIEN
6 MIMOUNI AZIZ
7 HILLARD GABRIEL
8 TESAN LUDOVIC
9 MEDER DAVID
10 LATREILLE WILLY
11 CLEMENT SYLVAIN
12 COMBES CYRIL
13 VENZI NICOLAS
14 THOQUER ERIC
15 GUIDON JEREMY
16 MIGNOSI JEAN-JACQUES
17 ORIAC NICOLAS
BARBOSA DAMIEN
BERGER LAURENT
BLOCK FRANCIS
LESCAUT VINCENT
PERIN JEAN-LOUIS
PIERRE FABIEN
RIGHETTI JOHAN
ROBIN JEAN-NICOLAS
ANDREOLI FABRICE
BALL PHILIP
BAUCHOT JEAN MICHEL
BOUADEM ABDELDJALIL
BOVI NICOLAS
CHASTIN-GENIO LUDOVIC
CICUTO DAVID
COUVIDAT PASCAL
DI DOMIZIO MICHAEL
DI LORENZO GAUTHIER
DICUONZO PASCAL
DIDIER SEBASTIEN
EL-HALLA JAMAL

Cat

SEH

M1H
M2H
M1H
MOH
M3H
SEH

SEH

M2H
M4H
M2H
M3H
M1H
SEH

SEH

M6H
M1H
SEH

M2H
M6H
M3H
M7H
M1H
M2H
MOH
M3H
MS5H
M4H
M1H
MOH
M2H
MOH
M4H
M3H
M1H
M4H
M1H
M1H

1,028571429
2,057142857
4,114285714
5,142857143
13,37142857

7,2

16,45714286
25,71428571
23,65714286
24,68571429
33,94285714
18,51428571

36
19,54285714

26,74285714
31,88571429

12,34285714

17,48571429
14,4

1,035714286
3,107142857
4,142857143

10,35714286
7,25
6,214285714
9,321428571
13,46428571
14,5

19,67857143
20,71428571
17,60714286
25,89285714
27,96428571

15,53571429

29
22,78571429

12,42857143
21,75

Mont Saint Martin Charrency Vezin Cosnes et Romain

2,041666667
3,0625

6,125

11,22916667

12,25
22,45833333
23,47916667
34,70833333
25,52083333
15,3125
41,85416667
45,9375

36,75

16,33333333

46,95833333
26,54166667

38,79166667

30,625
13,27083333

31,64583333

Longwy

3,034883721
4,046511628
7,081395349
8,093023256
9,104651163
13,15116279

15,1744186
17,19767442

28,3255814

29,3372093
33,38372093
61,70930233
48,55813953

60,69767442

71,8255814
79,91860465
34,39534884
40,46511628
25,29069767

83,96511628
5,058139535
32,37209302
51,59302326

67,77906977

68,79069767

12,13953488

1,014285714

8,114285714

14,2
15,21428571
12,17142857
31,44285714
38,54285714

35,5
41,58571429
46,65714286

39,55714286
64,91428571

63,9
20,28571429

11,15714286

5,071428571
30,42857143

24,34285714

52,74285714
25,35714286

17,24285714

32,45714286
57,81428571

2,012738854

12,07643312
8,050955414
15,0955414

19,12101911
28,17834395
53,33757962
76,48407643

97,61783439
95,60509554
79,50318471

23,14649682

14,08917197

125,7961783
18,11464968
58,36942675
63,40127389
52,33121019

115,7324841
30,1910828
107,6815287

153,9745223
138,8789809

Hussigny - OMS Hussigny - +Labbé Total points

5,091310282
12,27329734
27,41497133
29,40112153
38,95822259
41,80116279

47,8321567
66,86887551
70,49700997
92,00982835
116,0200305
120,6583333

126,835119
147,0390241
168,0018411
210,6416528
216,5686047
77,82755994
75,54368771
68,36688815
57,13202912
159,9234496
175,1235593
28,24421779
121,1700912
114,9942971
76,67406733
106,5707364
168,4753412
55,54822566
176,4722263
29,58571429
42,76453488
30,75654762
26,82857143
53,39583333
186,4316652
196,6932666

Nbr courses
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NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

FENAUX ALEXIS
FORGET XAVIER
GARRUCHO MATHEO
GENETTE ALAIN
HENRARD MARCEAU
KAWSKI BORIS
LAURET PATRICK
LEROY ANTOINE
LOTTI PATRICK
MAGADA BASTIEN
MARTIN CHRISTOPHE
MATHIAS LAURENT
MICHAUX GUILLAUME
MICHEL AURELIEN
MONTANARI THOMAS
RONGVAUX BERNARD
RUBEO-LISA DAVID
RUBIO PACO
SAINSEAUX PHILIPPE
SORO DAVID

STEIN ARNAUD
STOQUI EMILIEN
TASSIN SYLVAIN
THIMONT JEREMY
USELDINGER JEREMY
WALTMANN VICTOR
YAGOUB NORDINE
ADAM STEPHAN
ALEXANDRE PIERRE
ALFONSI OLIVIER
AMARI JOHAN
AMICO ADRIEN
ANELLI FLORIAN
ANTHOINE EMILE PIERRE
ANTONINI FILIPPO
ARCO-RUBINO KEVIN
ARNOULD RAPHAEL
AUTHELET CEDRIC
BAILLY EMERIC
BAITEAUX LOIC

ESH
M1H
ESH
M6H
SEH
M1H
MOH
MOH
M5H
SEH
M2H
M3H
MOH
MOH
SEH
M5H
M1H
M3H
SEH
M4H
SEH
MOH
M1H
MOH
MOH
SEH
M3H
MOH
SEH
M3H
MOH
ESH
SEH
M4H
SEH
SEH
MOH
MOH
SEH
M2H

8,228571429

3,085714286
32,91428571

20,57142857

29,82857143

5,178571429

47,97916667

24,85714286

21,4375

9,1875

29,60416667

40,83333333
27,5625

2,071428571
39,8125

19,39583333

32,66666667

84,97674419

74,86046512

2,023255814

39,45348837

24,27906977

26,30232558

36,41860465
16,18604651
69,80232558
41,47674419
19,22093023

64,74418605

38,44186047

30,34883721

47,67142857

16,22857143

3,042857143
45,64285714

51,72857143
21,3

10,14285714
33,47142857

44,62857143

56,8

66,94285714

61,87142857

6,085714286

2,028571429

71

49,7

50,31847134
54,34394904
4,025477707

118,7515924
147,9363057

75,47770701
74,47133758

117,7452229

126,8025478

25,15923567

78,49681529

24,15286624
21,13375796

100,6369427

106,6751592

68,43312102
105,6687898
46,29299363
49,31210191

41,2611465

97,98989991
13,40714286
70,57252047
132,9559109
7,06833485
164,3944495
222,7967708
5,1089701
57,77142857
91,1820598
42,00892857
45,57906977
19,33035714
108,9491356
100,7736632
59,4327381
162,3737944
183,6025478
107,7761905
63,98110465
41,34528218
131,6737542
119,9735595
30,23858053
40,35468819
4,1
104,556686
100,6369427
19,39583333
38,44186047
106,6751592
30,34883721
32,66666667
68,43312102
105,6687898
46,29299363
49,31210191
71
41,2611465
49,7
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NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

NC
NC

NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

BARONI SEBASTIEN
BARRAUD BENEDICT
BARTHELET LOUIS
BASQUIN FRANCK
BASSEMAYOUSSE DAVID
BAUDSON NICOLAS
BEAUBIS VINCENT
BECKER CHRISTIAN
BEDNAREK FABRICE
BEENDERS JULIEN
BELGRAND ALEXANDRE
BELLANGER JULIEN
BERCHOTTEAU DAMIEN
BLADT SEBASTIEN
BLEES ALEXANDRE
BLONDEAU ALLAN
BONHOMME MAXENCE
BONIN FABRICE
BONNET JONATHAN
BOULAY PASCAL
BOURGUIGO ARNAUD
BRASSEUR ALEXIS
BRAYER MARTIN
BRUSCO EMMANUEL
BURRIELLO ALAIN
CAILBEAUX THOMAS
CAMILLETTI GUILLAUME
CAMPION CHRISTOPHE
CARDOT AURELIEN
CARTIER DAVID

CASELLI LORIS

CHAKIR FARID

CHALON ANTHONY
CHALON LOIC
CHAPELET ALEXANDRE
CHAUMARTIN TRISTAN
CHHEAN NICK
CHODZYNSKI STEPHANE
CLAUSSE CHRISTOPHE
COLAS MICHEL

M1H
M3H
SEH

M3H
SEH
SEH
M3H
SEH
M1H
M1H
MOH
SEH
M1H
MOH

MOH
M1H
MOH
M2H
M3H
SEH

MOH
M2H
M4H
SEH

MOH
MOH
MOH
M3H
SEH

M1H
M1H
M1H
M2H
M1H
SEH

MOH
M1H
M2H

10,28571429

28,8

27,77142857

8,285714286

35,72916667

22,25581395

26,92857143
18,64285714

10,11627907

14,29166667

87

66,76744186

62,88571429

68,97142857

13,18571429

4,057142857
50,71428571

71,4522293

59,37579618
34,21656051
89,56687898
132,8407643

112,7133758

66,42038217
98,62420382
92,58598726

37,23566879
33,21019108
70,44585987

129,8216561
151,9617834
123,7834395
121,7707006
142,9044586
44,28025478
61,38853503
29,18471338

141,8980892
80,50955414
82,52229299

62,88571429
71,4522293
10,28571429
8,285714286
59,37579618
34,21656051
89,56687898
132,8407643
28,8
35,72916667

112,7133758
22,25581395

66,42038217
98,62420382
92,58598726
26,92857143
18,64285714
68,97142857
10,11627907
37,23566879
33,21019108
70,44585987
14,29166667
13,18571429
27,77142857

87
129,8216561
151,9617834
123,7834395
121,7707006
142,9044586
44,28025478
61,38853503
29,18471338
66,76744186
141,8980892
80,50955414
82,52229299
4,057142857
50,71428571
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NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

COLLET ERIC
COSTA ERIC

COSTA MARCIO
COYARD PHILIPPE
CUNY DAMIEN

DA COSTA VICTOR

DAL CERO JULIEN
DAUGENET DAMIEN
DAVEAU ARTHUR

DE AZEVEDO CHRISTOPHE
DE BROUWER NILS

DE FORMANOIR JEAN
DEBREIL ERIC

DEFAZIO MARCO
DELISSNYDER ANTOINE
DHAUSSY LOIC

DI MARCO EMMANUEL
DIDIER ADRIEN
DIERICKX JEROME
DONJON PATRICK
DONOLATO LUDOVIC
DURAZZI ALEXANDRE
ERB DIDIER

FILIPOZZI PAUL

FINK LAURENT
FIORUCCI LUC

FIRMIN FLORIAN
FLECHET THIERRY
FRENNEAUX THOMAS
FUCHS FREDERIC
GALLAIRE PASCAL
GALLONE FREDERIC
GANDOLFI MATTHIEU
GARNIER JUDICAEL
GAUJARD MICHAEL
GAUVEIN JEROME

GERVASONI-KLOSTER ALLAN

GESCHWIND ALAIN
GODEK JEAN-MICHEL
GOOSSE NICOLAS

M3H
M3H
M2H
M3H
M2H
M1H
M1H
M1H
ESH

M1H
SEH

MOH
M5H
M3H
M2H
M1H
SEH

M2H
M6H
M1H
MOH
M4H
SEH

M2H
MOH
M1H
M2H
M2H
M2H
M2H
M2H
M1H
M2H
MOH
M1H
SEH

M3H
M4H
MOH

21,6

16,57142857

49

17,35416667

37,77083333
43,89583333

1,020833333

28,58333333

6,069767442

27,31395349

62,72093023

55,63953488

58,6744186

63,73255814

40,57142857

65,92857143

60,85714286

7,1

54,77142857

28,4

19,27142857
55,78571429

27,38571429
23,32857143

10,06369427

90,57324841

60,38216561

13,08280255

85,54140127

113,7197452

26,1656051
150,955414

83,52866242
94,59872611

57,36305732
108,6878981

111,7070064

67,42675159

62,39490446

116,7388535

10,06369427
40,57142857
6,069767442
21,6
90,57324841
49
60,38216561
27,31395349
13,08280255
17,35416667
85,54140127
65,92857143
62,72093023
60,85714286
113,7197452
55,63953488
7,1
16,57142857
26,1656051
150,955414
54,77142857
83,52866242
94,59872611
57,36305732
108,6878981
37,77083333
43,89583333
28,4
58,6744186
111,7070064
19,27142857
55,78571429
1,020833333
67,42675159
28,58333333
27,38571429
23,32857143
62,39490446
63,73255814
116,7388535
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NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

GOTTI JEAN-CHRISTOPHE
GROUARD THOMAS
GUERBER GAETAN
GUERNANE KEVIN
GUERRIER ERIC
GUSSETTI NICOLAS
HENAUT GREGORY
HENNER ERIC
HENQUIN GAETAN
HENRY ERIC
HENRYON CHRISTOPHE
HERMAN ERIC
HERVIER LUCAS
HUDELOT ERIC

HUG GAEL

IGIER FABRICE

JACOB JULIEN
JACQUES MICHAEL
JEAN ALEXIS
JEAN-FRANCOIS MERLIN
KAMERGRAUZIS JANIS
KEUZENKAMP JOEP
KILIANSKI JEROME
KIMMEL ROMAIN
KLEIN BERTRAND
KOWALSKI PASCAL
LABBE NICOLAS
LAMARCHE CHARLES
LAMBERTY CHARLIE
LAMBERTY DENIS
LANGLADE BAPTISTE
LANGLOIS LOIC
LAVAL LUDVIC
LEBLEU CEDRIC
LECLERCQ GUILLAIN
LECUIT SEBASTIEN
LEFEVRE BENJAMIN
LEGENDRE TITOUAN
LEMAIRE CONSTANT
LENTINI ALEX

M1H
SEH

MOH
SEH

M3H
MOH
M2H
M3H
SEH

M2H
M1H
M1H
SEH

M3H
M1H
MOH
MOH
M2H
M3H
M3H
SEH

SEH

M1H
MOH
M1H
M3H
M1H
M4H
SEH

M4H
M1H
MOH
SEH

M3H
MOH
M1H
M1H
SEH

SEH

M1H

9,257142857

57,6627907

49,56976744

37,43023256

42,48837209

53,61627907

21,24418605

78,90697674

45,52325581

46,53488372

23,26744186

65,75581395
11,12790698

85,98837209

22,31428571

29,41428571

59,84285714

69,98571429

58,82857143

9,128571429

133,8471338

152,9681529
96,61146497

31,19745223

64,40764331
136,866242

72,45859873
99,63057325

7,044585987
102,6496815

22,14012739

122,7770701
124,7898089

86,5477707
27,17197452
130,8280255

140,8917197

103,656051

3,01910828
88,56050955

133,8471338
9,257142857
152,9681529
96,61146497

57,6627907
31,19745223
49,56976744
64,40764331

136,866242
22,31428571
72,45859873
99,63057325
37,43023256
29,41428571
42,48837209
7,044585987
102,6496815
53,61627907
22,14012739
59,84285714
69,98571429
21,24418605
122,7770701
124,7898089

86,5477707
78,90697674
27,17197452
130,8280255
45,52325581
46,53488372
140,8917197
58,82857143
23,26744186

103,656051
65,75581395
11,12790698
9,128571429
85,98837209

3,01910828
88,56050955
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NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

LEONARD LOIC

LEPEZEL VINCENT

LI RUOCHEN

LIMOUSIN OLIVIER
LONGHINI ALLAN

LORET FRED

MAAS DAVID

MAILLIET ARNAUD
MAIRE LOIC

MANGONI DAVID
MANSUY JEAN-LUC
MARCOLINI BENOIT
MAROCCHI NICOLAS
MAROCCHI NICOLAS
MAROCHINI ERIC
MARSAUD ALEXANDRE
MARTINS NELSON
MASCHERIN OLIVIER
MATHU MAXIME
MERANDI BERNARD
MEREL TONY

MEYER GILLES

MILANO FEDERICO
MINOT JULIEN
MINVIELLE REMI
MIRANDA JACINTO ALBANO
MORIEULT GUILLAUME
MOUROT LARONDE JORDAN
MOUTON ALEXANDER
MULLER DENIS

MULLER DEYNIS
MULLER EMILIEN
MULLER JULIEN

MULLER SEBASTIEN
MUNOZ JEAN-FRANCOIS
NICOLAS FABIEN
NICOLAS PASCAL

NOEL LAURENT

NOSAL FRANCK
OLIVEIRA LOURO SERGIO

M2H
M4H
MOH
M4H
MOH
M2H
SEH

M2H
M1H
M1H
M3H
M2H
MOH
M1H
M3H
M2H
M2H
M2H
SEH

M3H
SEH

M1H
SEH

M1H
MOH
M5H
M1H
MOH
SEH

M3H
SEH

MOH
SEH

M2H
M5H
M1H
M3H
M3H
M4H
SEH

23,82142857

8,166666667
7,145833333
5,104166667

4,083333333
42,875

20,41666667

33,6875

18,375

81,94186047
59,68604651

76,88372093

35,40697674
43,5
44,51162791

73,84883721

34,48571429

128,8152866
131,8343949

40,25477707
110,7006369
139,8853503
127,8089172

137,8726115

36,22929936
87,55414013
20,12738854
38,24203822
6,038216561

56,3566879
84,53503185
104,6624204

16,10191083

11,07006369
73,46496815
77,49044586
51,32484076

135,8598726
101,6433121

32,20382166

128,8152866
131,8343949
81,94186047
59,68604651
8,166666667
7,145833333
5,104166667
40,25477707
110,7006369
139,8853503
127,8089172
4,083333333
42,875
137,8726115
76,88372093
36,22929936
87,55414013
20,12738854
38,24203822
6,038216561
56,3566879
84,53503185
104,6624204
35,40697674
43,5
44,51162791
20,41666667
16,10191083
34,48571429
11,07006369
73,46496815
77,49044586
51,32484076
73,84883721
135,8598726
101,6433121
33,6875
32,20382166
23,82142857
18,375
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NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

OSPELT FLORIAN
OULD HAMOU ARAB
PACI LUCA

PAOLETTI LUCA
PAPAZIAN RAPHAEL
PARRICO ANTHONY
PEDRETTI DAMIANO
PEIXOTO ELIO
PEREIRA NICOLAS
PETRINGER GABRIEL
PIAZZA OLIVIER

PICCHI MARTIAL
PICCHIA ANTHONY
PICCO GERALD
PILUTTI JONATHAN
RAMOS LAURENT
RAULIN KENNY

REICH YVES

RETTEL NORBERT
REYNARD CHRISTOPHE
RIGAUT LAURENT
ROBINEAU ALEXIS
RONCALLI JULIEN
ROSATO JORDAN
ROUYER PATRICK
ROYER LOIC

RUBIO ESTEBAN
SALMISTRARO PASCAL
SALSI JEROME

SALVI FLORIAN
SANTANGELO THIERRY
SANTERRE CHRISTIAN
SANTOS JOHAN
SANTOS MICHAEL
SCHMIDT SAMUEL
SCHORI SEBASTIEN
SCHREIBER LAURENT
SCHWEITZER GREGORY
SERVAGI LAURENT
SKRZYNSKI MICHEL

SEH
M2H
SEH

SEH

M1H
M1H
SEH

M2H
M1H
M4H
M3H
M4H
M1H
M1H
MOH
M3H
SEH

SEH

MSH
M3H
M4H
SEH

MOH
ESH

M4H
M3H
SEH

M4H
M3H
MOH
M4H
M4H
SEH

SEH

M1H
M1H
M2H
M2H
M2H
M3H

6,171428571

30,85714286

11,31428571

22,62857143

15,42857143

44,91666667

24,5

20,23255814

1,011627907

18,20930233

31,36046512

50,58139535

77,89534884

80,93023256
54,62790698

47,54651163

75,87209302
70,81395349

48,68571429

36,51428571

43,61428571
26,37142857

42,26751592
55,35031847

1,006369427
39,24840764
65,41401274
47,29936306

146,9299363
109,6942675
43,27388535
48,30573248

120,7643312

156,9936306

154,9808917
149,9490446
143,910828

145,9235669

134,8535032

158

48,68571429
20,23255814
42,26751592
55,35031847
6,171428571
1,011627907
1,006369427
39,24840764
65,41401274
47,29936306
18,20930233
30,85714286
146,9299363
109,6942675
43,27388535
31,36046512
48,30573248
11,31428571
120,7643312
22,62857143
50,58139535
36,51428571
156,9936306
77,89534884
154,9808917
149,9490446
143,910828
80,93023256
54,62790698
44,91666667
145,9235669
15,42857143
47,54651163
24,5
134,8535032
43,61428571
26,37142857
75,87209302
70,81395349
158
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NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

SOSIN LAURENT
SPERA LAURENT
STEINMETZ PIERRE
STOPA GUILLAUME
STUCCHI JONATHAN
THIEBAUX GILLES
THIRY PIERRE ALAIN
THOMAS-GAGNEUX BAPTISTE
THOUVENOT CYRIL
THUILLIER DENIS
TROGH ANTHONY
TSCHEILLER ALEXIS
URBANELLI RODRIGUE
VAGNER MICKAEL
VANNESTE DAVID
VAULEY JEROME
VICTORION ERIC
VILLEVAL LUDGER
VINCENT ALEXANDRE
VISINE NICOLAS
WALTHER LEO

WEBER DAMIEN
WILLAIME YANN
WOICIAK GUILLAUME
YERNAUX THIBAUT
ZAINO FRANCK
ZAMOUM MALIK

M5H
M3H
MOH
SEH

M1H
M4H

SEH

M1H
M1H
M1H
M3H
SEH

MOH
M1H
M3H
M1H
M2H
M1H
M1H
SEH

M2H
SEH

SEH

SEH

MOH
M1H

34,97142857

NC = Non Classé, pas assez de course pour faire parti du challenge

CP = Classement si au moins 4 courses du challenge

52,60465116
11,39285714

14,1627907

56,65116279
82,95348837

10,20833333
72,8372093

37,52857143

42,6

53,75714286

67,95714286

18,25714286

35,22292994
69,43949045

17,10828025
144,9171975

93,59235669

5,031847134

91,57961783
148,9426752

45,2866242
155,9872611

119,7579618
114,7261146

9,057324841

81,51592357

35,22292994
34,97142857
69,43949045
17,10828025
144,9171975
52,60465116
11,39285714
93,59235669
5,031847134
37,52857143
91,57961783
148,9426752
42,6
45,2866242
53,75714286
155,9872611
119,7579618
114,7261146
14,1627907
67,95714286
56,65116279
82,95348837
9,057324841
10,20833333
72,8372093
81,51592357
18,25714286
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